

**Föreningen Ekebo rf**  
**Verksamhetsplan**  
**01.08.2019-31.07.2020**



**Föreningens syfte**

Föreningens syfte är att befrämja barns och vuxnas intresse för natur, miljö, friluftsliv och ekologiska produkter, samt att stöda barns utveckling genom lek och vistelse i naturen under alla årstider.

## Den dagliga verksamheten

Föreningen Ekebo rf börjar verksamhetsåret 2019-2020 med fyra ordinarie heltidsanställda samt en vikarie. En av ordinarieanställda är vårdledig. [REDACTED] driver gruppfamiljedaghem med tolv platser. [REDACTED] är daghemsansvarig. Nyaste medlemmen av personalen kommer att laga mat & sköta lätta städuppgifter på förmiddagarna, och driva eftermiddagsverksamhet för skolbarn efter lunchen.

Gruppfamiljedaghemmet börjar året med åtminstone 10 barn. Vi önskar att få fullt hus med 12 barn senast i september. Personalens fortbildning har hög prioritet. [REDACTED] är utbildad närvårdare och [REDACTED] fortsätter med sin läroavtal för att bli närvårdare. Båda skall få utbildning i I Ur & Skur-pedagogiken. Före terminstarten skall personalen som vanligt även se över vem behöver förstahjälpkurs eller annan relevant utbildning för att verksamheten skall fortsätta att löpa smidigt och vara tryggt för både personalen och barnen.

Efter några år av att ha haft eftermiddagsverksamheten på sparlåga, skall Ekebo i år satsa hårt på att få eftermiddagsverksamheten att bli ett lockande alternativ för Grankullabarn. Den nya ledaren skall få på sig god tid att planera verksamhet samt att bygga upp en bra kontakt med skolorna.

Ekebos parkverksamhet, som har väldigt långa traditioner i stadens park vid [REDACTED] kommer tyvärr att läggas ner på grund av låg efterfrågan. Sommarpark sker i augusti före skolan börjar, men sedan efter kommer inte parkverksamheten att fortsätta. Föreningen granskar behovet för parkverksamhet varje år och kan åter börja driva verksamhet om efterfrågan höjs. För parken skall då anställas egen deltidspersonal.

## Föreningslivet

Ekebo är ett föräldrakollektiv. All verksamhet är beroende av föräldrarnas aktiva insatser. Vid årsmötet i oktober väljs en ny styrelse. Förutom styrelsen, skall föreningen engagera aktiva föräldrar i att ordna evenemang och hjälpa till i vardagen.

Följande evenemang ordnas med föreningsanda: Hösttalko, Lucia, kvällsjulfest med knytkalas för alla Ekebofamiljer, dagisjulfest, föräldrafest, vårtalko, en gemensam vårutfärd till Noux för föreningsmedlemmarna, dagisets vårfest och sommarpark.

## Ekonomi

Föreningens inkomster består av de avgifterna föräldrarna betalar för de olika verksamhetsformerna (med understöd av Fpa och kommunerna), understöd av idéella organisationer (främst av stiftelsen [REDACTED]), samt uthyrningen av festsalen till utomstående. Utgifterna består till en stor del av personalkostnader och hyra för lokalerna.

Maten utgör också en större summa. Andra, mycket mindre kostnader, består av sådant som bokföring, service och material för administrativt arbete, samt pedagogisk material.

Alla utgifter totalt kommer upp till ca 190 000€ per år. De uppskattade inkomster skall motsvara denna summa och om möjligt, måttligt överskrida dem så att föreningen kan bygga på en buffert för framtiden.

### Sammanfattning

Verksamhetsåret 2019-2020 ser ekonomiskt stabilt ut. Efter att i några år ha satsat på att få gruppfamiljedaghemmets verksamhet att hitta sina spår igen efter några turbulenta år med mycket personalbyte, kan Ekebo nu fokusera på att få eftermiddagshemmet att blomstra igen. Föreningen börjar sitt 21 verksamhetsår med ljusa framtidsutsikter, en fin personal, en vacker gård som vi har jobbat hårt för och stark föreningsanda.

I Grankulla \_\_\_\_\_,

Saga Nyrén, Ordförande för verksamhetsåret 2018-2019

